2025年 2月 3日

お客さま各位

株式会社 佐賀共栄銀行

本店営業部店舗改装に伴うＡＴＭコーナー休業のお知らせ

 平素より、佐賀共栄銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、本店営業部の改装工事に伴い、当該店舗のＡＴＭコーナーの営業を一時休業さ

せていただきますので、お知らせいたします。

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１．休業する店舗

  本店営業部

２．休業日

  2025年 3月 1日（土）終日

３．最寄りのＡＴＭコーナー

店舗 住所 3月 1日の営業時間

佐大通り支店 佐賀市本庄町大字本庄 213番地 1 9時 ～ 21時

モラージュ佐賀 佐賀市巨勢町大字牛島 730番地 9時 ～ 21時

ゆめマートさが 佐賀市与賀町 78番地 9時 ～ 23時

ゆうちょ銀行
当行キャッシュカードでお預入・お引出がご利用可能です

セブン銀行※

  ※「セブン銀行ＡＴＭいつでも無料サービス」の対象となるお客さまは手数料無料で

お取扱いいただけます。

本件に関するお問い合わせ先

事務統括部 事務グループ

Tel 0952-22-2244